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  نوع فایل
 pdf

  حجم فایل
 22mb

  نویسنده
 فایل فولدر

  دسته بندی
 آموزش ها، جزوه ها، خلاصه کتاب

 130,000 تومان 9,900 تومان

 افزودن به سبد خرید پرداخت      مورد به سبد خرید اضافه شد  
   





توضیحات فایل:
دانلود جامع ترین فایل pdf اصول و فنون راهنمایی و مشاوره خانواده پیام نور
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل فایل pdf اصول و فنون راهنمایی و مشاوره خانواده پیام نور جهت تدریس در رشته روانشناسی می باشد که با فرمت پی دی اف تهیه و تدوین گردیده است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید. در زیر قسمتهایی از متن فایل را مشاهده میکنید.
جامع ترین فایل pdf اصول و فنون راهنمایی و مشاوره خانواده پیام نور
هدف اصلی آشنایی با اصول و مبانی شکلگیری و تداوم خانواده است که شناخت آسیبهای خانواده براساس نظریههای خانواده درمانی را محقق میسازد برای تحقق این هدف نیازمند آشنایی با آموزشهای پایه مرتبط با تحول و سیستم خانواده هستیم. در این فایل سعی شده است اصول و فنون مشاوره خانواده همراه با مثالهای کاربردی، خلاقانه و نوین مطرح شود.
شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی،میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید.
 افزودن به سبد خرید پرداخت      مورد به سبد خرید اضافه شد  
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  دانلود کتاب آسیب شناسی ورزشی محمد حسینی بصورت خلاصه 


  



 
  جزوه توابع مثلثاتی 


  



 
  دانلود جزوه درس آمار و کاربرد آن در مدیریت ۲ حاوی نکات و سوالات مهم 


  



 
  دانلود خلاصه کتاب روانشناسی پرورشی دکتر سیف ppt 
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  کتاب زمینه روانشناسی هیلگارد ppt  
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  دانلود جزوه آموزشی دستگاه الکتروشوک Reanibex-700   
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